
UCHWAŁA NR XLII/285/2021 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej 
przez Komisję Rewizyjną 

Na podstawie § 15 ust. 2 oraz § 42 ust 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., 
poz. 309) Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną                    
dotyczącej oceny stopnia realizacji inwestycji drogowych zaplanowanych w budżecie powiatu 
złotowskiego na 2021 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2632171D-2267-4F04-A65B-B1760865AD79. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr XLII/285/2021 

KOMISJA REWIZYJNA                                              Złotów, dnia 23 listopada 2021 roku 

                                 

RADA POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

 

SPRAWOZDANIE Z KONTROLI                                                                                     

ocena stopnia realizacji inwestycji drogowych zaplanowanych w budżecie  

powiatu złotowskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp.  

z 2019 r., poz. 309) Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Złotowskiego przedstawia 

sprawozdanie z kontroli „ocena stopnia realizacji inwestycji drogowych zaplanowanych  

w budżecie powiatu złotowskiego na 2021 rok”. 

Zakres kontroli został określony w uchwale nr XXX/231/2021 Rady Powiatu 

Złotowskiego z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych 

Komisji oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Złotowskiego na 2021 rok. 

Kontrola została zakończona na posiedzeniu Komisji w dniu 23 listopada 2021 r. 

W czasie kontroli wyjaśnień udzielał Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie 

Mirosław Jaskólski. 

 

Ustalenia z kontroli: 

Zakres wykonanych inwestycji w 2021 r. obejmował:  

1. Poszerzenie jezdni o 1 m na odcinki 3 km oraz ułożenie nowego asfaltu (5 km) na drodze 

powiatowej nr 1022P na odcinku Łąkie – Trudna – koszt 883.169,17 zł, 

2. Budowę ścieżki rowerowej o długości 1500 m i szerokości 2,5 m, przy drodze powiatowej 

nr 1021P, koszt inwestycji wyniósł 369.675,81 zł, 

3. Budowę ścieżki rowerowej z ruchem pieszym w Lipce na ul. Jesionowej. Długość 600 m, 

szerokość 2 m, koszt 200.000,00 zł. 

4. Ułożenie nowego asfaltu w Lotyniu na ulicy Dworcowej: długość 350 m, szerokość  

5 m, koszt 158.687,87 zł, 

5. Wykonanie chodnika na ulicy Wiśniowej w Lotyniu, długość 350 m, szerokość 1,5 m, koszt 

65.000,00 zł,  

6. Przebudowę drogi powiatowej nr 1029 P Nowy Dwór – Stare Dzierzążno, koszt inwestycji: 

6.282.803,42 zł.  

W ocenie Komisji inwestycje zostały wykonane w sposób należyty, zgodnie z zasadami 

sztuki budowlanej, prace zostały  zakończone w terminie, zgodnie z dokumentacją 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2632171D-2267-4F04-A65B-B1760865AD79. Podpisany Strona 1



projektową i ustaleniami kontraktu. Współpraca z Wykonawcą, jak i innymi uczestnikami 

procesu budowlanego przebiegała dobrze.  

Niektóre z zaplanowanych inwestycji na 2021 rok nie zostały zrealizowane z uwagi  

na wyższy od zakładanego koszt realizacji inwestycji. Chodzi o ulicę Brzozową i Kolejową  

w Złotowie oraz o przebudowę przejść dla pieszych w miejscowościach: Stara Wiśniewka, 

Radawnica, Tarnówka, Święta i Brzeźnica. 

Komisja zwraca się do Zarządu Powiatu o podjęcie działań mających na celu realizację 

powyższych inwestycji w 2022 roku. 

Mając na uwadze powyższe Komisja Rewizyjna wnosi o odstąpienie od 

sformułowania wniosków pokontrolnych przez Radę Powiatu Złotowskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2632171D-2267-4F04-A65B-B1760865AD79. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do uchwały nr XLII/285/2021 

Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej  

przez Komisję Rewizyjną 

 Zgodnie ze Statutem Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Rada Powiatu 
podejmuje decyzje w formie uchwały. 

 Komisja Rewizyjna, zgodnie z § 42 ust. 2 przedstawiła Radzie Powiatu, do zatwierdzenia, sprawozdanie 
z przeprowadzonej kontroli. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Julian Brewka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2632171D-2267-4F04-A65B-B1760865AD79. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



